/ W 4

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от . Л а W  № 3 3
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций
«Пасха в кубанской семье»

В соответствии с планом, приказом районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 09 апреля
2021 года № 68 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье» проведет
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 319 обучающихся
из 18 дошкольных образовательных учреждений, 13 общеобразовательных
организаций и 3-х учреждений дополнительного образования муниципального
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевого конкурсе

изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию об итогах проведения Конкурса и объявить

Декоративно прикладное творчество
№
п/п

Фамилия,
имя
участника

Полное наименование ОУ Фамилия, имя,
отчество
руководителя

Должность
руководителя

Результат

Анохина Наталья
Васильевна

Воспитатель Победитель

Коростовская
Татьяна
Юрьевна

Воспитатель 1 место

Попова Ирина
Валерьевна

Старший воспитатель Победитель

Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 3 место

Скопа Оксана
Викторовна

Воспитатель 3 место

Скопа Оксана
Викторовна

Воспитатель 2 место

Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 1 место

Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 3 место

Лабовская
Наталья

Воспитатель 3 место

Васильевна
Палатина Наталья
Викторовна

Воспитатель

Лабовская
Наталья
Васильевна

Воспитатель Победитель

Палатина Наталья
Викторовна

Воспитатель

Г рибанова
Надежда
Г еннадьевна

Воспитатель Победитель

Грибанова
, Надежда/ Л

Воспитатель 2 место

3

Т

5

~6

т

т

т

ю

и

Молько
Елисей
Башков
Кирилл

Булычев
Глеб
Романченко
Ксения
Андреев
Александр
Чернышов
Евгений
Малоземова
Варвара
Сальников
Артем
Сербина
София

КОГ
12 МБЛ

-Чс

Литвинова
Юлия

Кузьмина
Лиза

!И11 ВЕРНА
Гребенькова

П

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 3 «Колокольчик»

/АAt
у М5Л°Уттйсад\ г

' /  ком&Щованто I 1
А"»»* « Ъоем«- k  <?

г ,  „ У А  J t  -

л з а и с О С с /

190

191

Байрамкулов
Азрет______
Белоглазова
Алиса

2 место

Победитель

192

193

Буланова
Лилия
Мальцева
Алина

Муниципальное бюджетное
образовательное упреждение основная
образовательная школа №23 имени Якова
Васильевича Склярова посёлка Узловой
муниципального образования_____________

Кравченко Нина
Петровна

Учитель
классов

начальных Победитель

2 место

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

КОП

Бражко
Виктор
Андреев
Александр
Захливная
Лилия

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида№ 11 «Теремок»
поселка Псебай муниципального
образования Мостовский район

Хитрова Вера
Алексеевна

Воспитатель Победитель

Мезенцева Ирина
Борисовна______

Воспитатель Победитель

Степанова Анна
Александровна

Димич
Дмитрий

Педагог
дополнительного
образования____

Победитель

Димич Елена
Васильевна

Воспитатель 1 место

Федосеева
Дарья

Кухарева
Валерия

Г ордиенко
Наталья
Дмитриевна

Воспитатель 2 место

Миронеску
Иван Ильич

Скиба Наталья
Васильевна

Воспитатель 1 место

Берестов
Никита
Соколова
Екатерина
Кутинов
Андрей
Буланова
Ангелин^5'-'^

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 7 имени
Николая Михайловича Кузнецова станицы
Переправной муниципального образования
Мостовский район

Соколенко Анна
Сергеевна______

Воспитатель Победитель

Кутинова Оксана
Николаевна

Учитель начальных
классов

Победитель

2 место

Победитель

——
------ j

—

71Г-Л7

^  joe бюджетное
ьное учреждение основная

зая школа №23 имени Якова
^Склярова посёлка Узловой

Бородинова
Наталья
Викторовна

Учитель истории и
обществозна-
ния

2 место

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

ом
иеРАЙОННОЕУПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отИРА_ м=пгт Мостовской

06 итогах муниципальной акнии- конкурса
декоративно — приклалного творчества «Новогодняя сказка»

На основании плана районного управления образованием а; министрации
муниципального образования Мостовский район проведена акция — конкурс
декоративно — прикладного творчества «Новогодняя сказка» {далее Конкурс). В
конкурсе приняли участие 386 обучающийся из 26 образовательных
учреждений и 3 учреждений дополнительного образования муниципального
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
Конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного. приказываю:
1. Утвердить итоговый протокол проведения муниципальной акции -

конкурса декоративно — прикладного творчества «Новогодняя сказка»
(приложение).

Э2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию обитогах проведения Конкурса и объявить
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим побелителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста районного управления образованием БеликЛ.С.

4, Приказ вступаетв силусо дня подписания.

Начальник районного
управления образовани Ю.Н. Богинский

Проект подготовлен и вн теГлавныйспециалист районно?а< > иие" ыйУ к д 2.” уме.управления образованием ампеи ее л.С.Белик«$*, стовд МОСТОвСх Ик

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с № 1
«ТЕРЕМОК»

Приложение
к приказу районного

управления образованием
от_

Итоговый протокол
проведения муниципальной благотворительной акции декоративно -  прикладного творчества

«Новогодняя сказка»

Номинация -  «Новогодняя игрушка - шар»
№ п/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного

учреждения
Фамилия, имя,
отчество руководителя
(полное)

Должность
руководителя

Результат

1 Гедугошев Асхад Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад

Гедугошева Оксана
Магамедовна

Воспитатель 1 место

2 Падалко Юлия комбинированного вида №2 «Рябинка»
поселка Мостовского муниципального
образования Мостовский район

Фурманчук Елена
Владимировна

Учитель -
логопед

1 место

3 Бруснёва Ева Евгеньевна Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22

Мирошниченко
Светлана Алексеевна

Учитель
начальных
классов

1 место

4 Важинский Матвей
Алексеевич

имени Павла Федотовича Головко
села Соленого муниципального
образования

Бочарова Валентина
Яковлевна

Учитель
начальных
классов

Победитель

5 Куйбарова Ксения Мостовский район Шатохина Ирина
Михайловна

Учитель Победитель

6 Лодус Иван Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №

Симонова Олеся
Сергеевна

воспитатель 1 место

7 Штаненко Кристина 12 «Аленушка» поселка Псебай Белова Наталья
Викторовна

воспитатель 1 место

8 Воробьев К о н с и ^ Й В ^ ^
//* & / — Ик Ткаченко Галина

Г ригорьевна
воспитатель Победитель

9 Шипелева ТаМзцЛ (о1ТУ̂с^-
[11.1

L— т----------

M E YvМзрццципальное автономное дошкольное
^брадбвательное учреждение детский сад

Мизюра
Анна Борисовна

Воспитатель 1 место

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с Jfe И
VH 102' неао»'

«ТЕРЕМОК»—J

№ п/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного
учреждения

Фамилия, имя, отчество
руководителя(полное)

Должность
руководителя

Результат

1 Щербини Павел Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №2 «Рябинка»
поселка Мостовского муниципального
образования Мостовский район

Щербинин Тимур
Яковлевич

Инструктор по
физической
культуре

3 место

2 Якубова Вера Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
12 «Аленушка» поселка Псебай

Зайцева Валентина
Васильевна

воспитатель 1 место ;

3 Скоркина София Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№16 станицы Губской

Коровченко Татьяна
Владимировна

Воспитатель 1 место

4 Лобода Станислав Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
19 села Беноково

Гацанова Алла
Владимировна

воспитатель 1 место

5 Просвирякова Виктория Просвирякова Ирина
Александровна

воспитатель Победитель

6 Красноружев Максим Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №11 «Теремок»

Хитрова Вера
Алексеевна

Воспитатель 1 место

7 Кришталев Иван Хитрова Вера
Алексеевна

Воспитатель 1 место

8 Захаров Александр Великанова Анна
Сергеевна

Воспитатель Победитель

9 Ванина Адриана Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №28 имени
Сергея Александровича Тунникова поселка
Мостовского муниципального образования
Мостовский район

Омельченко Елена
Ивановна

Учитель
начальных
классов

Победитель

10 Белянов Илья
//.рГ.К vlnCTAA/»-. ‘

МАДОУ детский сад №22 станицы
Ярославской

Полупан Анастасия
Александровна

Воспитатель 1 место

11 Александрова.ИмиЛия------------ - f t ЩЯп 1,----- ^Муниципальное автономное дошкольное Г рибанова Надежда воспитатель 1 место

[КОПИЯ ЗЕРНА \
I Заведующий I МБДоу д/ q
1__ * ПЕРЕМОК»

<Ъс(
i S & u c a g - о,

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный